



MBNPP001Q3SW

SMLOUVA O DÍLO č. 23/230

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění

na realizaci díla

„ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN FOTBALOVÝCH KABIN BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM“

1 Smluvní strany

1.1 **Město Bystřice nad Pernštejnem**

Sídlo : Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 01
Zastoupený : Mgr. Martinem Horákem - starostou města
IČ : 00294136
DIČ : CZ 00294136
Tel. : 566 590 311
E-mail : posta@bystricenp.cz
(dále též jen „objednatel“)

Firma zhotovitele : **E. mont s.r.o.**

Sídlo : Vratislavovo nám. 115
Zastoupený : Ing. Josef Macháček, Vladimír Karásek - jednatelé
IČ : 43378129
DIČ : CZ43378129
Tel. : 566618440
E-mail : emont@emont.cz
(dále též jen „zhotovitel“)

2 Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je realizace díla ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN FOTBALOVÝCH KABIN Bystřice nad Pernštejnem, které je blíže specifikováno oceněným soupisem prací tvořícím přílohu této smlouvy. Rozsah díla viz projektová dokumentace ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN FOTBALOVÝCH KABIN Bystřice nad Pernštejnem zpracovaná Ing. J.Kučerou, Zlatkov 37 a požadavky objednatele.

2.2. Zhotovitel se zavazuje k provedení uvedeného díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ve smlouvě sjednané ceny za jeho provedení.

2.3. Nedílnou součástí díla jsou dále:

- zajištění ochrany stávajících podzemních sítí při výkopových pracích
- geodetické zaměření přípojky
- drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla,
- práce a dodávky, které specifikovány nejsou, ale zhotovitel je mohl nebo měl na základě svých odborných a technických znalostí předpokládat.

3 Čas plnění

3.1 Termíny realizace díla:

3.1.1 ukončení díla: **do 30. 11 2023**

3.1.2 vyklizení staveniště: do 30. 11. 2023

3.2 Běžné klimatické podmínky či vlivy povětrnosti v průběhu díla nemají vliv na prodloužení termínu plnění zhotovitele.

4 Cena za dílo

- 4.1 Celková cena díla dle článku II. této smlouvy je dohodnuta ve výši **269.945,- Kč bez DPH** a byla stanovena na základě rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

Tato cena zahrnuje zejména:

- 4.1.1. dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti stanovené v této smlouvě;
 - 4.1.2. veškeré činnosti a dodávky potřebné k bezvadnému provedení, vyzkoušení a zprovoznění díla
 - 4.1.3 geodetické práce
- 4.2 Objednatel prohlašuje, že :
- stavební objekt **ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN FOTBALOVÝCH KABIN** včetně zemních prací **neslouží** pro ekonomickou činnost objednatele a v souladu s §92e zákona 235/2004 Sb. o DPH **nespadá** do režimu přenesené daňové povinnosti.

5 Záruka za jakost

- 5.1 Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho součásti záruku za jakost, tedy že dílo a všechny jeho součásti bude mít sjednané, jinak obvyklé, vlastnosti a že bude plně funkční, a to po záruční dobu, která začíná běžet ode dne předání a převzetí díla objednatelem a která končí uplynutím **60 měsíců** ode dne převzetí předmětu díla objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené atmosférickými vlivy a nesprávnou obsluhou dodaného el. zařízení.

6 Sankce a odpovědnost za škody

- 6.1 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn po něm požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené ust. § 1970 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 6.2 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle časového harmonogramu prací či stanoveného na kontrolním dnu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 6.3 Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s dokončením a předáním celého díla dle smlouvy o dílo se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel si je vědom významu smluvních povinností, které objednatel zajišťuje smluvními pokutami stanovenými tímto článkem, principu jejich výpočtu rozumí a tento přijímá.

7 Zvláštní ujednání

- 7.1 Veškeré změny a doplňky, popřípadě zrušení této Smlouvy o dílo dohodou, je možno provádět pouze písemnými, datovanými a chronologicky číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Pokud se nebudou moci strany dohodnout na změně, doplnění nebo zrušení smlouvy, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.
- 7.2 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Doložka o schválení:

Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a objednávek dne jejího podpisu.


V Bystřici nad Pernštejnem dne 30. října 2023.

Za objednatele:


MĚSTO
BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM
-1-
Mgr. Martin Horák

Za zhotovitele:

E.mont, s.r.o.
Vratislavovo nám. 115
592 31 Nové Město na Moravě


Ing. Josef Macháček

Nabídka E.mont, s.r.o. Nové Město na Moravě

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN FOTBALOVÝCH KABIN

Bystřice nad Pernštejnem, k. ú. Bystřice nad Pernštejnem (616958)

Projektant: Ing. Jaroslav Kučera, Zlatkov 37, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Rozváděče a rozvodnice

Prvek	Kč/ks	Ks	Kč
Přípojková skříň v pilířovém provedení SS200	4 538,00	3	13 614,00
Zemní práce (provedení výkopu, zahrnutí výkopu, dusání)	900,00	3	2 700,00
Osazení, přivedení kabelů	850,00	3	2 550,00
Celkem			18 864,00

Přístroje a pojistky

Prvek	Kč/ks	Ks	Kč
Pojistková vložka PHNA000 125A gG (125 A)	65,00	3	195,00
Osazení	10,00	3	30,00
Pojistková vložka PHNA000 50A gG (50 A)	45,00	3	135,00
Osazení	10,00	3	30,00
Pojistková vložka PHNA000 40A gG (40 A)	45,00	3	135,00
Osazení	10,00	3	30,00
Celkem			555,00

Kabely a chráničky

Prvek	Kč/m	m	Kč
1-AYKY-J 4x50 mm2	125,00	267	33 375,00
Protažení korugovanou chráničkou	23,00	267	6 141,00
Spojka kabelová šroub. SJL-4b 35-95 mm2	487,00	1	487,00
Montáž spojky	590,00	1	590,00

Páska zemní FeZn 30/4	62,00	25	1 550,00
Montáž pásky	19,00	25	475,00
Fólie výstražná do výkopu šířka 220 mm	14,00	360	5 040,00
Uložení fólie do země	5,00	360	1 800,00
Ohebná dvooplášťová korugovaná chránička 90/75 role	49,00	250	12 250,00
Uložení chráničky do země	8,00	250	2 000,00
Ohebná dvooplášťová korugovaná chránička 110/94 role	52,00	200	10 400,00
Uložení chráničky do země	8,00	200	1 600,00
Žlab kabelový K22 vč. víka KD2	220,00	1,5	330,00
Uložení žlabu do země	130,00	1,5	195,00
Zemní práce (provedení výkopu, zapískování kabelu, zahrnutí výkopu)	485,00	291	141 135,00
Jemné terénní úpravy (ruční)	38,00	291	11 058,00
Celkem			228 426,00

Písek	Kč/t	t	Kč
Prvek			
Písek tříděný, frakce 0 - 4 mm	430,00	30	12 900,00
Travní semeno "Hřiště"	144,00	25	3 600,00
Celkem			12 900,00

Ostatní	Kč/ks	Ks	Kč
Prvek			
Geodetické zaměření díla	7 200,00	1	7 200,00
Vypracování revizní zprávy			
Elektrotechnické předpisy. Revize elektrických zařízení	2 000,00	1	2 000,00
Celkem			9 200,00

Celkem	Kč/ks	Ks	Kč
Prvek			
Celkem bez DPH			269 945

Datum: 10/2023


E.mont, s.r.o.
Vratislavovo nám. 115
592 31 Nové Město na Moravě